Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 	2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
27.09.2017г.                                                                                                          № 23
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2017г                                                                                                    № 37
п. Сибирский
Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

		В соответствии с ч. 4 ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь ст. 23, ст. 29 Устава Сибирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.	Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Сибирского сельсовета Купинского района согласно приложению.
     2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальные ведомости» и  разместить на официальном сайте Сибирского сельсовета в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	    4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Сибирского сельсовета                                                    Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2017г                                                                                                    № 38
п. Сибирский

О внесении изменения в  постановление администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.12.2016г № 68
       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1.Включить в приложение № 1 к постановлению администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 14.12.2016 года № 68 следующий код дохода:

462

21960010100000151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава Сибирского сельсовета                                        Л.Г.Иваненко

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2017г                                                                                                    № 39
п. Сибирский
О кодах классификации доходов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Дополнить состав кодов классификации доходов закрепленных за главным администратором доходов администрацией Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области решением совета депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 19.12.2016 года № 37 «О бюджете Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в Приложении №1 следующим кодом:

462

21960010100000151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава Сибирского сельсовета                                       Л.Г.Иваненко
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.09.2017г.   № 40
Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

  В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.   Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

            2. Специалисту администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (Ягур Л.А.) настоящее постановление:
           2.1. опубликовать  в периодическом печатном издании  администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области газете «Муниципальные ведомости».
            2.2.разместить на официальном сайте администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.
Глава Сибирского сельсовета                                                           Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.09.2017                                                                 № 41

                                             п.Сибирский
               Об уточнении почтового адреса земельного участка

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях наведения порядка в адресной системе на территории Сибирского сельсовета
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Уточнить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 54:15:025806:805, площадью 4334 кв.м., местоположением Новосибирская область, Купинский район, АОЗТ «Купинское».
     Уточненный адрес : Новосибирская область ,Купинский район, Сибирский сельсовет ,д.Алексеевка.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сибирского сельсовета                                   Л.Г.Иваненко

          АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    29.09.2017                                                                 № 42
                                            п. Сибирский
               Об уточнении почтового адреса земельного участка

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях наведения порядка в адресной системе на территории Сибирского сельсовета
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Уточнить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 54:15:025806:806, площадью 5163 кв.м., местоположением Новосибирская область, Купинский район, АОЗТ «Купинское».
     Уточненный адрес : Новосибирская область ,Купинский район, Сибирский сельсовет, д. Куликовка.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сибирского сельсовета                                    Л.Г.Иваненко

[bookmark: _GoBack]

	Газета муниципального образования  Сибирского
Сельсовета

     МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А.Ягур.

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте

2007 года.

п. Сибирский

27.09.2017г.

№ 23

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017г

№ 37

п.

Сибирский

В соответствии с ч. 4 ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190

-

ФЗ «О

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки

готовности к отопительному периоду», руководствуясь ст. 23, ст. 29 Устава Сибирского

сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить План действий по ликвидации последс

твий аварийных ситуаций с применением

электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Сибирского сельсовета

Купинского района согласно приложению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальные ведомости» и  разместить

на

официальном сайте Сибирского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Сибирского сельсовета

Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2017г                                                                                                    № 38

п.

Сибирский

О внесении изменения в  постановление администрации Сибирского сельсовета Купинского

района Новосибирской области от 14.12.2016г № 68

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Включить в приложение № 1 к постановлению администрации Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области от 14.12.2016 года № 68 следующий код дохода:

462

21960010100000151

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных т

рансфертов, имеющих целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов сельских поселений

Глава Сибирского сельсовета                                        Л.Г.Иваненко

Об утверждении Плана действий по

ликвидации последствий аварийных ситуаций

с применением электронного моделирования

аварийных ситуаций на территории

Сибирского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте    2007 года.   п. Сибирский   27.09.2017г.                                                                                                            № 23    АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   26.09.2017г                                                                                                      № 37   п.  Сибирский                     В соответствии с ч. 4 ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190 - ФЗ «О  теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства  энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки  готовности к отопительному периоду», руководствуясь ст. 23, ст. 29 Устава Сибирского  сельсовета,    ПОСТАНОВЛЯЕТ:          1.   Утвердить План действий по ликвидации последс твий аварийных ситуаций с применением  электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Сибирского сельсовета  Купинского района согласно приложению.         2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальные ведомости» и  разместить  на   официальном сайте Сибирского сельсовета в сети Интернет.         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.    Глава Сибирского сельсовета                                                      Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   27.09.2017г                                                                                                    № 38   п.  Сибирский     О внесении изменения в  постановление администрации Сибирского сельсовета Купинского  района Новосибирской области от 14.12.2016г № 68           В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации:   1.Включить в приложение № 1 к постановлению администрации Сибирского сельсовета  Купинского района Новосибирской области от 14.12.2016 года № 68 следующий код дохода:

  462    21960010100000151  Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных  межбюджетных т рансфертов, имеющих целевое назначение,  прошлых лет из бюджетов сельских поселений

  Глава Сибирского сельсовета                                        Л.Г.Иваненко

  Об утверждении Плана действий по  ликвидации последствий аварийных ситуаций  с применением электронного моделирования  аварийных ситуаций на территории  Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области